## Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de AURORA DO PARÁ, através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 4/2022-002 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para ALIENAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS (VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS) QUE ESTÃO SOB GUARDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE DE AURORA DO PARÁ, ESTADO DO PARÁ, DESCRITOS NO ALUDIDO LAUDO. . Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 4/2022-002 e ADJUDICO à(s) proponente(s) Dener Faria de Jesus o valor de R\$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais); Rivanildo Salustiano da Silva o valor de R\$ 3.000,00 (três mil reais); Raphael Maia da Silva R\$ R\$ 1.200,00 (Hum e duzentos reais) e Jeferson Leal Baptista Camargo R\$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais), vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

AURORA DO PARÁ - PA. 19 de Janeiro de 2023

VANESSA GUSMÃO MIRANDA PREFEITA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA